
Dienvidkurzemes novada pašvaldība
Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols
Parka iela 2, Lieģi, Tadaiķu pagasts, Dienvidkurzemes novads, LV-3447

18.09.2023. Nr. 9

Sēde sasaukta 2023.gada 18.septembrī plkst. 11:00
Sēde sākta 2023.gada 18.septembrī plkst. 11:03
Sēde slēgta plkst. 12:32

Sēdē piedalās
 4 komitejas locekļi:
Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Edgars Treimanis- attālināti

Z/S “Liedagi” īpašnieks (1.§) – attālināti

Pašvaldības darbinieki:
Klātienē – Gunta Gulbe, Andra Vārna, Diāna Grudule, Dace Priedīte

Attālināti – Agnija Pērkone, Anna Ančenko, Dace Magone, Vizma Lapuķe, Ilze Lācīte, 
Marina Kokovihina, Modrīte Vīksniņa, Linda Gundega Rungovska, Sanda Upeniece, 
Inga Ratniece, Andris Jankovskis, Elza Fišmeistere, Anna Brūkle

Sēdi vada Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis

Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga

Sēdes veids: atklāta.

Sēde tiek ierakstīta audioierakstā.

Sēdes darba kārtība:
Balsojums par papildus darba kārtības “Par EST-LAT programmas projekta“Zaļais 
dzelzceļš II” (Green railway II) īstenošanu un līdzfinansējuma piešķiršanu” 
jautājuma iekļaušanu darba kārtībā



1. Par grozījumiem 2019.gada 18.marta nekustamā īpašuma nomas līgumā 
Nr.2.7.2/TEZN-24

2. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. 
lēmumā Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu 
dārzu vajadzībām”

3. Par atļauju iegūt īpašumā zemi “Šķēde 2-10-2”, Medzes pagasts
4. Par nekustamā īpašuma “Ēdnīca Bārta”, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē ar pretendentu atlasi
5. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Rukši”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē
6. Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagsts, nodošanu atsavināšanai izsolē
7. Par nekustamā īpašuma “Kalnāres”, Priekules pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

nodošanu pārvaldīšanā
8. Par dzīvojamai mājai Sarmas ielā 3, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā funkcionāli 

nepieciešamā zemes gabala apstiprināšanu
9. Par nekustamā īpašuma “Vijas”, Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

nodošanu pārvaldīšanā
10. Par zemes vienības “Dižlīpītes”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām
11. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,07 ha platībā, 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām
12. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,12 ha platībā, 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām
13. Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-1, Gaviezes pagastā, nodošanu atsavināšanai 

izsolē
14. Par nekustamā īpašuma “Lāses”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē
15. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule, nedzīvojamās telpas nomas 

līguma slēgšanu
16. Par nekustamā īpašuma “Rumbas”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē
17. Par nekustamā īpašuma Meža iela 8, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē
18. Par zemes vienības Sakas iela 2, Pāvilosta iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām
19. Par nekustamā īpašuma Meža iela 5A, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē
20. Par nekustamā īpašuma ”Ploces klubs”, Ploce, Vērgales pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē
21. Par nekustamā īpašuma Kalna iela 15A, Pāvilosta nodošanu atsavināšanai izsolē
22. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Milleri”, Dunikas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē
23. Par nekustamā īpašuma “Jaunie Balčēni”, Rucavas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē
24. Par zemes vienības “Svētavots”, Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām



25. Par nekustamā īpašuma “Pogaļas”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē

26. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Jaunie Lūki”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai

27. Par nekustamā īpašuma “Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē

28. Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē

29. Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē

30. Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē

31. Par nekustamā īpašuma “Virbaļi”, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē
32. Par nekustamā īpašuma-starpgabala “Skudrīši”, Kalētu pagasts, nodošanu 

atsavināšanai
33. Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē
34. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 

31.augusta lēmumā Nr.729 “Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-5, Tadaiķi, 
Bunkas pagasts nodošanu īpašumā bez atlīdzības”

35. Par nekustamā īpašuma – starpgabals, “Arumi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai

36. Par nekustamā īpašuma “Sermoliņi”, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai

37. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai

38. Par nekustamā īpašuma “Kalnieši”, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai

39. Par nekustamā īpašuma Līdumu iela 2, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai

40. Par nekustamā īpašuma – starpgabals “Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņodē, 
nodošanu atsavināšanai

41. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, Parka iela 32B, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai

42. Par nekustamā īpašuma “Zvaniņi”, Gramzdas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai

43. Par nekustamā īpašuma Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē

44. Par nekustamā īpašuma Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē
45. Par nekustamā īpašuma Lauku iela 4, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē
46. Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1-7, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

izsolē
47. Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagasts, 

daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām
48. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 8B, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē



49. Par zemes vienības “Demmes”, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām

50. Par zemes vienības “Apbūvētas zemes”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām

51. Par zemes vienības “Pie Saules iela 10”, Tadaiķi, Bunkas pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām

52. Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 2-5, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai

53. Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 2-3, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai

54. Par nekustamā īpašuma “Sudrabi”-4, Vērgale, Vērgales pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai

55. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 20-1, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai

56. Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-14, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai

57. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 60A – 8, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai

58. Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 5-15, Kazdangas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai

59. Par nekustamā īpašuma Nākotnes iela 10-7, Kalnenieki, Priekules pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai

60. Par nekustamā īpašuma Ozolu iela 4-1, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai

61. Par nekustamā īpašuma “Vītoli”-14, Gaviezes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai

62. Par nekustamā īpašuma Dzintaru iela 95 – 8, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai

63. Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 63-4, Durbe nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai

64. Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-7, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai

65. Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-17, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai

66. Par līdzfinansējuma piešķiršanu EST-LAT programmas projekta “Zaļais dzelzceļš 
II” (Green railway II) īstenošanai

Sēdes vadītājs R.Reinis aicina balsot par papildjautājuma iekļaušanu darba kārtībā

Balsojums par papildus darba kārtības “Par EST-LAT programmas 
projekta“Zaļais dzelzceļš II” (Green railway II) īstenošanu un līdzfinansējuma 

piešķiršanu” jautājuma iekļaušanu darba kārtībā



Par lēmumu balso: “par”  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

“pret” - nav

“atturas” - nav

“nepiedalās” - nav

Nolemj:
Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu “Par EST-LAT programmas 
projekta“Zaļais dzelzceļš II” (Green railway II) īstenošanu 
un līdzfinansējuma piešķiršanu”

1.§
Par grozījumiem 2019.gada 18.marta nekustamā īpašuma nomas līgumā 

Nr.2.7.2/TEZN-24

Ziņo – Sanda Upeniece, Z/s “Liedagi” īpašnieks

Būtība – Saņemts Liepājas rajona Kazdangas pagasta zemnieku saimniecības  
"Liedagi", reģistrācijas Nr. 42101024180 (turpmāk – Iesniedzējs), iesniegums 
(reģ. 2023. gada 31. augustā Nr. DKN/2023/4.10/3402-S), ar lūgumu pagarināt 
zemes nomas līgumu Nr. 2.7.2/TEZN-24  nekustamā īpašumā “Līvānu lauks”, 
Kazdangas pagasts zemes vienības daļu (kadastra apz. 6468 005 0052) ar 
kopējo platību 18,17 ha

Diskusija par platībmaksājumu pieteicējiem uz šo lauku, par zemnieka argumentiem, 
kādēļ nepieciešams pieņemt lēmumu šobrīd, par līguma termiņu, par 
nepieciešamību papildināt lēmumprojektu ar LAD projekta numuru. Diskusijā 
piedalās R.Reinis, A.Vārna, D.Kudums, G.Gulbe, A.Radzevičs.[1.daļas ierakstā no 
3:52 līdz  9:14]

Par lēmumu balso: “par”  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis)

“pret” - nav

“atturas” - 1 (Edgars Treimanis)

“nepiedalās” - nav

Nolemj:

Virzīt lēmumprojektu “Par grozījumiem 2019.gada 
18.marta nekustamā īpašuma nomas līgumā 
Nr.2.7.2/TEZN-24” tālākai izskatīšanai domes sēdē ar 
labojumiem, papildinot lēmumprojektu ar LAD projekta 
numuru un mainot līguma termiņu uz 31.08.2025.



2.§
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. 

lēmumā Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu 
dārzu vajadzībām”

Būtība - Grozīt Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmuma 
Nr. 405 (prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu iznomāšanai sakņu 
dārzu vajadzībām” pielikumu “Zemes vienības iznomāšanai sakņu dārzu 
ierīkošanai / uzturēšanai” papildinot sarakstu un pievienojot grafiskās daļas 
Nr.109 līdz Nr. 115

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:

Virzīt lēmumprojektu "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 28.04.2022. lēmumā Nr. 405 
(prot. Nr.6, 32.§) “Par zemesgabalu nodošanu 
iznomāšanai sakņu dārzu vajadzībām”" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

3.§
Par atļauju iegūt īpašumā zemi "Šķēde 2-10-2", Medzes pagasts

Ziņo – Vizma Lapuķe

Būtība – Saņemts Kurzemes apgabaltiesas zvērinātas notāres Larisas  
Medvedevas vēstuli (reģistrēta Dienvidkurzemes novada pašvaldībā 
07.09.2023., Nr. DKN/2023/4.10/3483-S), kurai pievienots  [...]personas kods 
[...]dzimusi [...]deklarētā dzīvesvieta: [...],  iesniegums ar lūgumu dot piekrišanu 
iegūt īpašumā zemes gabalu “Šķēde 2-10-2”, Medzes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā, kadastra numurs 6476 002 0586, sastāv no zemes 
vienības 0,0619 ha platībā, jo 2023. gada 6. septembrī noslēgts pirkuma līgums 

ar reģistra Nr.[...]. Zemes gabala turpmākais izmantošanas mērķis – dārza mājas 
būvniecība  un apsaimniekošana, dārzkopība.

Diskusija par pircēju, par saistībām, ko uzliek šis pirkuma līgums. Diskusijā piedalās 
D.Kudums, V.Lapuķe, G.Gulbe, A.Jefimovs, A.V [1.daļas ierakstā no 10:58 līdz 
13:37]  



Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par atļauju iegūt īpašumā zemi 
"Šķēde 2-10-2", Medzes pagasts" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē tālākai izskatīšanai domes sēdē

4.§
Par nekustamā īpašuma "Ēdnīca Bārta", Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē ar pretendentu atlasi

Ziņo – Vizma Lapuķe

Būtība - Nekustamais īpašums  nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm 
noteikto funkciju veikšanai. Ēkas galvenais lietošanas veids ir 
vairumtirdzniecības un mazumtirdzniecības ēka (būves tips 12300101 
Tirdzniecības ēka), un pašvaldība ierosina īpašumu atsavināt nosakot tās 
izmantošanu saimnieciskās darbības veikšanai pārtikas produktu un dzērienu 
ražošanas nozarē, kā papildus izmantošanas veidu nosakot saražotās 
produkcijas tirdzniecība. Pirkuma maksas atmaksas termiņu noteikt līdz trīs 
gadiem.

Diskusija par līguma nosacījumiem, par izsoles noteikumiem, izsoles dalībnieku 
kritērijiem. Diskusijā piedalās R.Reinis, A.Jefimovs, A.Radzevičs, G.Gulbe, 
D.Kudums, E.Treimanis [1.daļas ierakstā no 14:02 līdz 22:23]

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma "Ēdnīca 
Bārta", Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē ar 
pretendentu atlasi" tālākai izskatīšanai domes sēdē ar 
labojumiem, labojot līguma projektu.

5.§



Par nekustamā īpašuma “Jaunie Rukši”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē

Būtība - Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm 
noteikto funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma “Jaunie 
Rukši”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē

6.§
Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, Nīcas pagsts, nodošanu atsavināšanai izsolē

Būtība - Saskaņā ar Nīcas novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes 
vienība atrodas savrupmājas apbūves (DzS) teritorijā.
Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm 
noteikto funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma “Lapiņas”, 
Nīcas pagsts, nodošanu atsavināšanai izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

7.§
Par nekustamā īpašuma “Kalnāres”, Priekules pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

nodošanu pārvaldīšanā



Ziņo – Linda Gundega Rungovska

Būtība – Saņemts dzīvojamās mājas “Kalnāres”, Priekules pag. dzīvokļu īpašnieku 
kopības - dzīvokļu  īpašnieku pilnvarotās personas […], personas kods […], 
iesniegums (reģistrēts ar Nr. DKN/2023/4.9/3099-S) ar lūgumu pieņemt lēmumu 
par nekustamā īpašuma “Kalnāres”, Priekules pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā, nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotai personai.

Diskusija par ēkas bilanci, par katra pienākumiem un saistībām. Diskusijā piedalās 
A.Radzevičs, L.G.Rungovska, E.Treimanis, D.Kudums, R.Reinis, G.Gulbe [1.daļas 
ierakstā no 23:44 līdz 31:14]

Par lēmumu balso: "par"  - 1 (Andrejs Radzevičs)
"pret" - 2 (Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"atturas" - 2 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums)

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Atlikt darba kārtības jautājumu "Par nekustamā īpašuma 
“Kalnāres”, Priekules pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
nodošanu pārvaldīšanā" līdz pilnīgai informācijas 
noskaidrošanai

8.§
Par dzīvojamai mājai Sarmas ielā 3, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā 

funkcionāli nepieciešamā zemes gabala apstiprināšanu

Ziņo – Linda Gundega Rungovska

Būtība -Saņemtst SIA “Grobiņas namserviss”, reģ.Nr. 42103012383, valdes locekles 
Gintas Veidemanes, kā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Sarmas ielā 3, 
Grobiņā dzīvokļu īpašnieku kopības pilnvarotās personas, 27.04.2023. 
iesniegums Nr. 1-12/329 (reģistrēts  pašvaldības lietvedības sistēmā 
27.04.2023. ar Nr. DKN/2023/4.10/1737-S) par daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājas Sarmas ielā 3, Grobiņā dzīvokļu īpašnieku atsavināšanas tiesību uz 
atsavināmo zemi

Diskusija par nepieciešamo zemes gabalu ēkai, tās iespēju sadalīt. Diskusija par SIA 
“Grobiņas namserviss’’ iesūtītajiem protokoliem, to ticamību. Diskusijā piedalās 
E.Treimanis, R.Reinis, A.Vārna, G.Gulbe, A.Radzevičs, L.G.Rungovska, D.Kudums

Diskusijas rezultātā, tiek nolemts, ka uz nākošo darba grupu nepieciešams uzaicināt 
SIA “Grobiņas namserviss” valdes locekli uz sarunu, lai pārrunātu darba metodes, 
komunikāciju ar iedzīvotājiem.

[1.daļas ierakstā no 33:16 līdz 42:53]



Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - 1 (Andrejs Radzevičs)

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par dzīvojamai mājai Sarmas ielā 
3, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala apstiprināšanu" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

9.§
Par nekustamā īpašuma “Vijas”, Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

nodošanu pārvaldīšanā

Ziņo – Linda Gundega Rungovska

Būtība - saņemts […] personas kods […], un […], personas kods […], iesniegums 
(reģistrēts 08.09.2023. ar Nr. DKN/2023/4.9/3368-S) ar lūgumu pieņemt 
lēmumu par nekustamā īpašuma “Vijas” Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā pārvaldīšanas un apsaimniekošanas tiesību nodošanu biedrībai “Vijas”, 
reģistrācijas Nr.50008326801

Diskusija par bilances datiem, par neskaidrībām par katra saistībām un 
pienākumiem. Diskusijā piedalās E.Treimanis, D.Kudums, A.Jefimovs, G.Gulbe, 
A.Radzevičs [ 1.daļas ierakstā no 43:20 līdz 46:07]

Par lēmumu balso: "par"  - 1 (Andrejs Radzevičs)
"pret" - 1 (Raimonds Reinis)

"atturas" - 3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Edgars 
Treimanis)

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Atlikt darba kārtības jautājumu "Par nekustamā īpašuma 
“Vijas”, Vaiņodes pagastā, Dienvidkurzemes novadā 
nodošanu pārvaldīšanā" līdz pilnīgai informācijas 
noskaidrošanai

Komitejas loceklis Andrejs Radzevičs pamet sēžu zāli.

10.§
Par zemes vienības “Dižlīpītes”, Lažas pagasts, iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām



Būtība - Saņemts [...]personas kods [...] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), pasta adrese 
[...], iesniegums (reģ. 16.08.2023., Nr. DKN/2023/4.9/3123-S) ar lūgumu 
iznomāt zemes vienību ”Dižlīpītes”, Lažas pagasts, kadastra apzīmējums 6472 
007 0493, 2,0 ha platībā personisko palīgsaimniecību vajadzībām,

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Dižlīpītes”, 
Lažas pagasts, iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes sēdē

11.§
Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,07 ha platībā, 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām

Būtība - Saņemts [...], personas kods [...] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), deklarētā 
adrese [...] iesniegums (reģ. 25.07.2023., Nr. DKN/2023/4.9/2911-S) ar lūgumu 
iznomāt zemes vienības daļu ”Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6472 008 0160, 0,07 ha platībā personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,07 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē

12.§



Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,12 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām

Būtība – Saņemts  [...], personas kods [...] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), deklarētā 
adrese [...] iesniegums (reģ. 25.07.2023., Nr. DKN/2023/4.9/2911-S) ar lūgumu 
iznomāt zemes vienības daļu ”Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6472 008 0160, 0,07 ha platībā personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, Lažas pagasts, daļas 0,12 ha platībā, 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē

13.§
Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-1, Gaviezes pagastā, nodošanu atsavināšanai 

izsolē

Būtība - Īpašums sastāv no dzīvokļa ar kadastra apzīmējumu 6456 001 0261 001 
001, 41,1 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma piederošām 411/3536 kopīpašuma 
domājamām daļām no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 6456 001 0261 003, 
6456 001 0261 002, 6456 001 0261 004 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6456 001 0261.Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav 
nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav



Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-1, 
Gaviezes pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē

14.§
Par nekustamā īpašuma “Lāses”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē

Būtība - Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6460 
004 0103, 2,0 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: 2,0 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Zemes vienība nav iznomāta, 
nav noslēgts medību tiesību līgums.

Saskaņā ar Grobiņas novada teritorijas plānojumu 2014.-2025.gadam zemes 
vienība atrodas Lauku zemes teritorijā.

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma “Lāses”, 
Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē

15.§
Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule, nedzīvojamās telpas nomas 

līguma slēgšanu

Būtība - Saņemts[...], personas kods [...], (turpmāk – Iesniedzēja), 06.07.2023. 
iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/2727-S), kurā lūgts iznomāt telpu 21,1 m2 
platībā Aizputes ielā 6, Priekulē, friziera pakalpojumu sniegšanai.



Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule, 
nedzīvojamās telpas nomas līguma slēgšanu" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

16.§
Par nekustamā īpašuma “Rumbas”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē

Būtība - Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6460 
004 0110, 2,0 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: 2,0 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav 
noslēgts medību tiesību līgums.

Saskaņā ar Grobiņas novada teritorijas plānojumu 2014.-2025.gadam zemes 
vienība atrodas Lauku zemes teritorijā.

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Rumbas”, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē

17.§



Par nekustamā īpašuma Meža iela 8, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē

Būtība - Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6413 
006 0123, 7,7590 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: 6,6600 ha mežs, 0,0283 ha zem ceļiem un 
1.0707 ha citas zemes. Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona 
nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma 
teritorijā. Saskaņā ar Pāvilostas novada teritorijas plānojumu 2012. – 
2024.gadam zemes vienība atrodas koptās zaļumvietās un meža 
teritorijā. Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm 
noteikto funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Meža iela 
8, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

18.§
Par zemes vienības Sakas iela 2, Pāvilosta iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām

Būtība - Saņemts SIA “Rukši”, reģ. Nr.42103031365, (turpmāk tekstā-Iesniedzējs), 
juridiskā adrese “Malki”, Kazdangas pag., Dienvidkurzemes nov., LV-3457, 
iesniegums (reģ.2023. gada 29. augustā, Nr. DKN/2023/4.10/3365-S), ar 
lūgumu iznomāt zemes gabalu Sakas iela 2, kadastra apzīmējums 6413 005 
0030,   Pāvilostā, lauksaimniecības vajadzībām

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav



"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
zemes vienības Sakas iela 2, Pāvilosta iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē

19.§
Par nekustamā īpašuma Meža iela 5A, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē

Būtība - Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6413 
006 0223, 0,2866 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: 0,2866 ha mežs. Zemes vienība neatrodas 
valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas 
dabas lieguma teritorijā. 

Saskaņā ar Pāvilostas novada teritorijas plānojumu 2012. – 2024.gadam zemes 
vienība atrodas meža teritorijā.Nekustamais īpašums nav nepieciešams 
pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Meža iela 
5A, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

20.§
Par nekustamā īpašuma ”Ploces klubs”, Ploce, Vērgales pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē

Būtība – Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6496 
006 0043, 0,1820 ha kopplatībā un būves (klubs) ar kadastra apzīmējumu 
64960060043001 ar kopējo platību 544,4 m2. Kadastra informācijas sistēmā 
zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 0,145 ha zem ēkām, 0,015 ha 



zem ceļiem un 0,0220 ha citas zemes. Saskaņā ar Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu 2012.-2024. gadam zemes vienība atrodas publiskās apbūves 
teritorijā. Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm 
noteikto funkciju veikšanai

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma ”Ploces 
klubs”, Ploce, Vērgales pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē

21.§
Par nekustamā īpašuma Kalna iela 15A, Pāvilosta nodošanu atsavināšanai izsolē

Būtība - Saņemts [...],  personas kods [...] (turpmāk – Iesniedzēja), iesniegums (reģ. 
13.12.2022. ar Nr. DKN/2022/4.9/4701-S) ar lūgumu pieņemt Iesniedzējas 
2021. gada 9. septembra nekustamā īpašuma atsavināšanas ierosinājumu un 
to izskatīt pēc būtības, kā arī [...], personas kods [...] (turpmāk - Iesniedzējs), 
iesniegumu (reģ. 19.04.2022. ar Nr. DKN/4.9/1424-S) ar  lūgumu zemes gabalu 
Kalna iela 15A, Pāvilostā saglabāt pašvaldības īpašumā, izveidojot apgriešanās 
laukumu

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Kalna iela 
15A, Pāvilosta nodošanu atsavināšanai izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

22.§
Par nekustamā īpašuma “Jaunie Milleri”, Dunikas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē



Būtība - Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6452 
017 0026, 5,84 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: 4,01 ha ganības, 1,72 ha meži, 0,08 ha zem 
ūdens un 0,03 ha zem ceļiem. Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona 
nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par 
zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. Saskaņā ar Rucavas 
novada teritorijas plānojumu 2013.-2025.gadam zemes vienība 
atrodas pārējās lauksaimniecībā izmantojamās zemes un meža, izcirtuma, 
jaunaudzes teritorijā. Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un 
tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma “Jaunie 
Milleri”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē

23.§
Par nekustamā īpašuma “Jaunie Balčēni”, Rucavas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē

Būtība - Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 
013 0074, 4,07 ha. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 3,92 ha tīrumi un 0,15 ha krūmāji. Zemes vienība 
neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un 
neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību 
tiesību līgums. Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-
2025.gadam zemes vienība atrodas Meliorētas lauksaimniecības teritorijā. 
Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav



"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma “Jaunie 
Balčēni”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē

24.§
Par zemes vienības "Svētavots", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām

Būtība – Saņemts  [...], personas kods [...], (turpmāk tekstā – iesniedzējs) iesniegums 
(reģ. 21.08.2023., Nr. DKN/2023/4.9/3170-S), deklarētā adrese […], ar lūgumu 
iznomāt Rucavas pagasta zemes gabalu “Svētavots” 6,0 ha platībā

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Svētavots", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes sēdē

25.§
Par nekustamā īpašuma “Pogaļas”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē

Būtība - Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 
008 0264, 1,03 ha. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 1,00 ha tīrumi, 0,01 ha zem ūdens un 0,02 ha zem ceļiem. 
Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts 
medību tiesību līgums. Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas plānojumu 2013.-
2025.gadam zemes vienība atrodas Meliorētas lauksaimniecības teritorijā. 
Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)



"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma “Pogaļas”, 
Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

26.§
Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Jaunie Lūki”, Rucavas pagasts, 

nodošanu atsavināšanai

Būtība -  pašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 
008 0366, 0,59 ha. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 0,56 ha ganības, 0,01 ha zem ūdens un 0,02 ha zem 
ceļiem. Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas 
dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā  ar  Rucavas novada  teritorijas  plānojumu  2013.-2025. zemes vienība 
atrodas Pārējās lauksaimniecībā izmantojamās zemes teritorijā

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Jaunie Lūki”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" tālākai izskatīšanai domes sēdē

27.§
Par nekustamā īpašuma “Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē

Būtība - Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6484 
015 0062, 0,3445 ha. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 0,3195 ha tīrumi un 0,0250 ha citas zemes. Zemes 
vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav 
noslēgts medību tiesību līgums. Saskaņā ar Rucavas novada teritorijas 



plānojumu 2013.-2025.gadam zemes vienība atrodas Pārējās lauksaimniecībā 
izmantojamās zemes teritorijā. Nekustamais īpašums nav nepieciešams 
pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Dandziņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē

28.§
Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē

Būtība - Īpašums sastāv no dzīvokļa 85,80 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma 
piederošām 858/13773 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra 
apzīmējumu 6454 004 0078 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6454 004 0078. Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams 
pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 
3-17, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē

29.§
Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē



Būtība - Īpašums sastāv no dzīvokļa 61,1 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma 
piederošām 611/5381 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra 
apzīmējumiem 6458 001 0026 001, 6458 001 0026 002, 6458 001 0026 003  un 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6458 001 0026. Dzīvoklis nav izīrēts, 
dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Meža iela 
3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē

30.§
Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē

Būtība - Īpašums sastāv no dzīvokļa 61,2 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma 
piederošām 612/5381 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra 
apzīmējumiem 6458 001 0026 001, 6458 001 0026 002, 6458 001 0026 003  un 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6458 001 0026. Dzīvoklis nav izīrēts, 
dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Meža iela 
3-5, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē



31.§
Par nekustamā īpašuma "Virbaļi", Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē

Būtība - Īpašums sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6498 004 0099, 
10,03 ha platībā, no kuriem 9,39 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, 0,45 
ha krūmi un 0,19 ha zem ūdens. Zemes lietošanas mērķis- zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. Zemes vienība neatrodas 
kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes 
vienību ir noslēgts medību tiesību līgums, kurš tiks izbeigts, slēdzot vienošanos, 
pēc īpašuma atsavināšanas un īpašnieku maiņas zemesgrāmatā.  Saskaņā ar 
Priekules novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam zemes vienība 
atrodas lauksaimniecības teritorijā. Nekustamais īpašums nav nepieciešams 
pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma "Virbaļi", 
Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

32.§
Par nekustamā īpašuma-starpgabala "Skudrīši", Kalētu pagasts, nodošanu 

atsavināšanai

Būtība - Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6464 
003 0054, 5,63 ha. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai norādīta 
sekojoša eksplikācija: 5,46 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme un 0,17 ha 
zem ūdens. Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas 
dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā  ar  Priekules novada  teritorijas  plānojumu  2015.-2026. zemes 
vienība atrodas lauksaimniecības teritorijā.

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)



"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma-
starpgabala "Skudrīši", Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" tālākai izskatīšanai domes sēdē

33.§
Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē

Būtība - Īpašums sastāv no dzīvokļa 30,7 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma 
piederošām 307/9340 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra 
apzīmējumiem 6454 004 0080 001, 6454 004 0080 002, 6454 004 0080 003, 
6454 004 0080 004, 6454 004 0080 005 un zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 6454 004 0080. Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav 
nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai.

Diskusija par dzīvokļu pieprasījumu Vībiņos. Diskusijā piedalās E.Treimanis, 
A.Vārna, M.Kokovihina [1.daļas ierakstā no 52:23 līdz 53:15]

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Uzvaras 
iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē

Sēžu zālē atgriežas komitejas loceklis Andrejs Radzevičs

34.§
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 

31.augusta lēmumā Nr.729 “Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-5, Tadaiķi, 
Bunkas pagasts nodošanu īpašumā bez atlīdzības”

Ziņo - Marina Kokovihina

Būtība - Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome 2023. gada 31.augustā 
pieņēma lēmumu Nr.729 “Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-5, Tadaiķi, 



Bunkas pagasts nodošanu īpašumā bez atlīdzības”. Lēmumā ieviesusies 
pārrakstīšanas kļūda norādot dzīvoklim Saules iela 12-5, Tadaiķi, Bunkas 
pagasts dzīvokļa īpašumā ietilpstošās kopīpašuma domājamās daļas 668/7280.

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:

Virzīt lēmumprojektu "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023. gada 31.augusta 
lēmumā Nr.729 “Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-5, 
Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības”" tālākai izskatīšanai domes sēdē

35.§
Par nekustamā īpašuma – starpgabals, “Arumi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai

Būtība - Īpašums “Arumi”, Vaiņodes pagasts, sastāv no vienas zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6492 006 0915, 0,262 ha platībā. Kadastra informācijas 
sistēmā zemes vienībai norādīta sekojoša eksplikācija: 0,262 ha citas zemes. 
Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā  ar  Vaiņodes novada  teritorijas  plānojumu  2014-2024., zemes 
vienība atrodas savrupmāju apbūves teritorijā.

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj: Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabals, “Arumi”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 



atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

36.§
Par nekustamā īpašuma “Sermoliņi”, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai

Būtība – Saņemts  [...], personas kods [...] (turpmāk – Iesniedzēja), 28.12.2022. 
iesniegums (reģ. Nr. DKN/2022/4.9/4916-S) ar lūgumu atļaut izpirkt pašvaldībai 
piederošu īpašumu “Sermoliņi”, Grobiņas pagasts, uz kura atrodas viņai 
piederošs būvju īpašums “Sermoliņi”, Grobiņas pagasts

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma 
“Sermoliņi”, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai" tālākai izskatīšanai 
domes sēdē

37.§
Par nekustamā īpašuma – starpgabala, “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai

Būtība - Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6468 
003 0063, 1.49 ha platībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: 1.49 ha lauksaimniecībā izmantojamā  zeme. 
Zemes vienība neatrodas kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas 
lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. 
Saskaņā  ar  Aizputes novada  teritorijas  plānojumu  2012.-2023. zemes vienība 
atrodas lauku teritorijā.

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav



"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" tālākai izskatīšanai domes sēdē

38.§
Par nekustamā īpašuma "Kalnieši", Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai

Būtība – Saņemts [...], personas kods [...] (turpmāk-iesniedzēja), pilnvarotās  
personas [...], personas kods [...], kas darbojas saskaņa ar zvērinātas notāres 
Vinetas Novickas 27.05.2022. sastādīto ģenerālpilnvaru, (reģ. Nr.1893), 
2023.gada 12.jūlija iesniegums (reģ. Nr.DKN/2023/4.9/2459-S) ar lūgumu 
atsavināt zemi “Kalnieši”, Vaiņodes pagastā

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma "Kalnieši", 
Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgajai personai" tālākai izskatīšanai domes sēdē

39.§
Par nekustamā īpašuma Līdumu iela 2, Aizpute nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai

Būtība – Saņemts [...], personas kods [...] (turpmāk – Iesniedzējs), 25.11.2022. 
iesniegums (reģ. Nr. DKN/2022/4.9/4409-S) ar lūgumu atļaut izpirkt pašvaldībai 
piederošu īpašumu Līdumu iela 2, Aizpute, uz kura atrodas viņam piederošs 
būvju īpašums Līdumu iela 2, Aizpute

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)



"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Līdumu 
iela 2, Aizpute nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgajai personai" tālākai izskatīšanai domes sēdē

40.§
Par nekustamā īpašuma – starpgabals "Starpgabals pie Teātra ielas 27", Vaiņodē, 

nodošanu atsavināšanai

Būtība – Saņemts [...], personas kods [...] (turpmāk – iesniedzējs), iesniegums (reģ. 
2023.gada 1.jūnija ar nr. DKN/2023/4.9/2340-S), ar lūgumu iegūt īpašumā 
zemes vienību “Starpgabals pie Teātra ielas 27”, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
kurš robežojas ar iesniedzējam piederošo īpašumu Teātra iela 27, Vaiņode

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabals "Starpgabals pie Teātra ielas 27", Vaiņodē, 
nodošanu atsavināšanai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē

41.§
Par nekustamā īpašuma – starpgabala, Parka iela 32B, Priekule, nodošanu 

atsavināšanai

Būtība – Saņemts [...], personas kods [...] (turpmāk – iesniedzēja), iesniegums (reģ. 
2023.gada 3. martā ar Nr. DKN/2022/4.9/1148-S), ar lūgumu iegūt īpašumā 
zemes vienību Parka iela 32B, Priekulē, kurš robežojas ar iesniedzējas 
piederošo īpašumu Ganību iela 22, Priekule



Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - 1 (Edgars Treimanis - Nepiedalās balsojumā)

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma – 
starpgabala, Parka iela 32B, Priekule, nodošanu 
atsavināšanai" tālākai izskatīšanai domes sēdē

42.§
Par nekustamā īpašuma “Zvaniņi”, Gramzdas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai

Būtība – Saņemts SIA “Liepu Aleja”, reģistrācijas Nr.42103014469 (turpmāk – 
Iesniedzējs), 17.08.2023. iesniegums (reģ. Nr.DKN/2023/4.9/3194-S) ar lūgumu 
atļaut izpirkt pašvaldībai piederošu īpašumu “Zvaniņi”, Gramzdas pagasts, uz 
kura atrodas Iesniedzējam piederošs būvju īpašums “Zvaniņi”, Gramzdas 
pagasts

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma “Zvaniņi”, 
Gramzdas pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgajai personai" tālākai izskatīšanai domes sēdē

43.§
Par nekustamā īpašuma Kungu iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai izsolē

Būtība - Īpašums sastāv no dzīvokļa 32,1 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma 
piederošām 321/1875 kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra 
apzīmējumu 6492 006 0873 001, un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
6492 006 0873. Dzīvoklis nav izīrēts, dzīvokļa īpašums nav nepieciešams 
pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai.



 

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Kungu 
iela 30-2, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" tālākai izskatīšanai domes sēdē

44.§
Par nekustamā īpašuma Lauku iela 2, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē

Būtība - Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 
002 0124, 0,1966 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: 0,0864 ha lauksaimniecībā izmantojamās 
zemes, 0,1102 ha krūmāji. 

Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona nozīmes kultūras pieminekļa 
teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par zemes vienību nav noslēgts 
medību tiesību līgums. Saskaņā ar Priekules novada teritorijas plānojumu 
2015.-2026.gadam zemes vienība atrodas Savrupmāju apbūves teritorijā. 
Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Lauku iela 
2, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

45.§



Par nekustamā īpašuma Lauku iela 4, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē

Būtība - Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 
002 0126, 0,7096 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: 0,5130 ha lauksaimniecībā izmantojamās 
zemes, 0,1966 ha mežs.  Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona 
nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par 
zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. Saskaņā ar Priekules 
novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam zemes vienība atrodas 
Savrupmāju apbūves teritorijā. Nekustamais īpašums nav nepieciešams 
pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Lauku 
iela 4, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē

46.§
Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 1-7, Priekule, nodošanu atsavināšanai 

izsolē

Būtība - Īpašums sastāv no dzīvokļa 29,4 m² platībā, pie dzīvokļa īpašuma 
piederošām 294/2840 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm ar kadastra 
apzīmējumiem 6415 006 0041 001, 6415 006 0041 002, 6415 006 0041 003, un 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 006 0041. Dzīvoklis nav izīrēts, 
dzīvokļa īpašums nav nepieciešams pašvaldībai un tās iestādēm noteikto 
funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav



Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Vaiņodes 
iela 1-7, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

47.§
Par zemes vienības “Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagasts, 

daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām

Būtība – Saņemts [...] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), deklarētā adrese [...], 
iesniegums (reģ. 20.07.2022., Nr. DKN/2023/4.9/2850-S) ar lūgumu iznomāt 
zemes vienības daļu ar nosaukumu ”Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, 
Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 003 0118, 0,17 ha platībā 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pagasts, daļas 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 
tālākai izskatīšanai domes sēdē

Sēdes vadītājs izsludina 10 minūšu pārtraukumu. Pēc pārtraukuma sēžu zālē nav 
atgriezies A.Jefimovs.

48.§
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 8B, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē

Būtība - Īpašums sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6415 
001 0100, 0,3151 ha kopplatībā. Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai 
norādīta sekojoša eksplikācija: 0,2530 ha lauksaimniecībā izmantojamās 
zemes, 0,0621 ha krūmāji.  Zemes vienība neatrodas valsts nozīmes/reģiona 
nozīmes kultūras pieminekļa teritorijā un neatrodas dabas lieguma teritorijā. Par 
zemes vienību nav noslēgts medību tiesību līgums. Saskaņā ar Priekules 
novada teritorijas plānojumu 2015.-2026.gadam zemes vienība atrodas 
Savrupmāju apbūves teritorijā. Nekustamais īpašums nav nepieciešams 
pašvaldībai un tās iestādēm noteikto funkciju veikšanai.

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)



"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 8B, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

49.§
Par zemes vienības "Demmes", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām

Būtība – Saņemts [...], personas kods [...], (turpmāk tekstā-Iesniedzējs), deklarētā 
adrese [...] Bunkas pag., Dienvidkurzemes nov., iesniegums (reģ. 2023.gada 
16.augustā Nr. DKN/2023/4.9/3122-S), ar lūgumu iznomāt zemes gabalu 
“Demmes”, kadastra apzīmējums 6446 007 0031,   Bunkas pagastā, 
lauksaimniecības vajadzībām

Par lēmumu balso: "par"  - 4 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav  

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības "Demmes", 
Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes sēdē

Sēžu zālē atgriežas A.Jefimovs
50.§

Par zemes vienības “Apbūvētas zemes", Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām

Būtība – Saņemts [...], personas kods [...], (turpmāk tekstā-Iesniedzējs), deklarētā 
adrese [...], Priekule, Dienvidkurzemes nov., iesniegums (reģ. 2023. 30.jūnijā 
Nr. DKN/2023/4.9/2670-S), ar lūgumu iznomāt zemes gabala “Apbūvētas 
zemes”, kadastra apzīmējums 6482 003 0053, daļu  Priekules pagastā, 
lauksaimniecības vajadzībām



Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Apbūvētas 
zemes", Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē

51.§
Par zemes vienības “Pie Saules iela 10”, Tadaiķi, Bunkas pagasts, daļas 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām

Būtība – Saņemts [...] (turpmāk tekstā - iesniedzēja), deklarētā adrese [...], Bunkas 
pagastā, iesniegums (reģ. 31.05.2023., Nr. DKN/2023/4.9/2328-S) ar lūgumu 
iznomāt zemes vienības ar nosaukumu ”Pie Saules iela 10”, Tadaiķi, Bunkas 
pagasts, kadastra apzīmējums 6446 003 0168, 0,02 ha platībā personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par zemes vienības “Pie Saules 
iela 10”, Tadaiķi, Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

52.§
Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 2-5, Priekule nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai

Būtība – Saņemts [...] personas kods [...] (turpmāk - iesniedzējs), 05.10.2021. 
iesniegums (reģ. Nr DKN/2021/2.21/1481-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai 
īrēto dzīvokli Vaiņodes iela 2-5, Priekule



Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Vaiņodes 
iela 2-5, Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes sēdē

53.§
Par nekustamā īpašuma Vaiņodes iela 2-3, Priekule nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai

Būtība – Saņemts [...] personas kods [...] (turpmāk - iesniedzējs), 05.10.2021. 
iesniegums (reģ. Nr DKN/2021/2.21/1475-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai 
īrēto dzīvokli Vaiņodes iela 2-3, Priekule

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Vaiņodes 
iela 2-3, Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes sēdē

54.§
Par nekustamā īpašuma “Sudrabi”-4, Vērgale, Vērgales pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai

Būtība – Saņemts  [...], personas kods [...] (turpmāk - iesniedzējs), 13.09.2022. 
iesniegums (reģ. Nr DKN/2022/4.9/3188-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli “Sudrabi”-4, Vērgale, Vērgales pag.



Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma “Sudrabi”-
4, Vērgale, Vērgales pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē

55.§
Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 20-1, Priekule nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai

Būtība – Saņemts [...], personas kods [...], (turpmāk – Iesniedzējs) 03.01.2023. 
iesniegumu ( reģ. Nr. DKN/2023/4.9/19-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Aizputes iela 20-1, Priekule

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Aizputes 
iela 20-1, Priekule nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes sēdē

56.§
Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-14, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai

Būtība – Saņemts [...], personas kods [...], (turpmāk – Iesniedzēja) 26.10.2022.  
iesniegums (reģ. Nr. DKN/2022/4.9/3898-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai 
īrēto dzīvokli “Ozoli”-14, Rucavas pag.



Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-
14, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē

57.§
Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 60A - 8, Vaiņodes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai

Būtība – Saņemts [...], personas kods [...] (turpmāk - iesniedzējs), 25.01.2023. 
iesniegums (reģ. Nr. DKN/2023/4.9/444-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Raiņa iela 60A-8, Vaiņode, Vaiņodes pag.

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 
60A - 8, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē

58.§
Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 5-15, Kazdangas pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai

Būtība – Saņemts [...], personas kods [...] (turpmāk - iesniedzējs), 14.02.2022. 
iesniegums (reģ. Nr DKN/2022/4.9/578-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Ganību gatve 5-15, Kazdangas pagasts



Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Ganību 
gatve 5-15, Kazdangas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē

59.§
Par nekustamā īpašuma Nākotnes iela 10-7, Kalnenieki, Priekules pagasts 

nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai

Būtība – Saņemts [...], personas kods [...] (turpmāk - iesniedzējs), 13.06.2023. 
iesniegums (reģ. Nr DKN/2023/4.9/2477-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Nākotnes iela 10-7, Kalnenieki, Priekules pag.

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Nākotnes 
iela 10-7, Kalnenieki, Priekules pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai 
izskatīšanai domes sēdē

60.§
Par nekustamā īpašuma Ozolu iela 4-1, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai

Būtība – Saņemts  [...], personas kods [...], (turpmāk – Iesniedzēja) 12.09.2022. 
iesniegums (reģ. Nr. DKN/2022/4.9/3174-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai 
īrēto dzīvokli Ozolu iela 4-1, Dubeņi, Grobiņas pagastā



Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Ozolu iela 
4-1, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē

61.§
Par nekustamā īpašuma “Vītoli”-14, Gaviezes pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai

Būtība – Saņemts [...], personas kods [...] (turpmāk - iesniedzēja), 12.09.2022. 
iesniegums (reģ. Nr DKN/2022/4.9/3177-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli “Vītoli”-14, Gaviezes pag.

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma “Vītoli”-14, 
Gaviezes pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes sēdē

62.§
Par nekustamā īpašuma Dzintaru iela 95 - 8, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai

Būtība – Saņemts [...], personas kods [...] (turpmāk - iesniedzēja), 21.08.2023. 
iesniegums (reģ. Nr DKN/2023/4.9/3161-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Dzintaru iela 95-8, Pāvilosta



Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Dzintaru 
iela 95 - 8, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē

63.§
Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 63-4, Durbe nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai
Būtība – Saņemts [...], personas kods [...], (turpmāk – Iesniedzējs) 29.08.2023. 

iesniegums ( reģ. Nr. DKN/2023/4.9/3254-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli Raiņa ielā 63-4, Durbe

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 
63-4, Durbe nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes sēdē

64.§
Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-7, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai

Būtība – Saņemts [...], personas kods [...], (turpmāk – Iesniedzēja) 12.07.2022. 
iesniegums (reģ. Nr. DKN/2022/4.9/2475-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai 
īrēto dzīvokli “Ozoli”-7, Rucavas pagastā



Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-7, 
Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma 
tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes sēdē

65.§
Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-17, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai

Būtība – Saņemts [...], personas kods [...] (turpmāk - iesniedzēja), 19.06.2023. 
iesniegums (reģ. Nr DKN/2023/4.9/2554-S) ar lūgumu nodot atsavināšanai īrēto 
dzīvokli “Ozoli”-17, Rucavas pagastā.

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par nekustamā īpašuma “Ozoli”-
17, Rucavas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē

66.§
Par līdzfinansējuma piešķiršanu EST-LAT programmas projekta “Zaļais dzelzceļš 

II” (Green railway II) īstenošanai

Ziņo – Raimonds Reinis

Būtība - Dienvidkurzemes novada pašvaldība sadarbībā ar Vidzemes tūrisma 
asociāciju un citiem partneriem no Latvijas un Igaunijas ir iesniegusi projektu un 
saņēmusi apstiprinājumu tā finansējumam no EST-LAT programmas 4. 
prioritātes “Pieejamāka un ilgtspējīga pārrobežu tūrisma pieredze” (More 



accessible and sustainable cross-border tourism experience), iesniedzot 
projektu “Zaļais dzelzceļš II” (Green railway II)

Diskusija par plānotajiem darbiem, sadarbības partneriem, finansējuma apjomu, 
citiem šāda veida projektiem, par to, kam paredzēts šis projekts. Diskusijā piedalās 
R.Reinis, E.Treimanis, A.Jefimovs, D.Kudums, A.Radzevičs, G.Gulbe. [2.daļas 
ierakstā no 6:24 līdz 20:53]

Par lēmumu balso: "par"  - 5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - nav

Nolemj:
Virzīt lēmumprojektu "Par līdzfinansējuma piešķiršanu 
EST-LAT programmas projekta “Zaļais dzelzceļš II” 
(Green railway II) īstenošanai" tālākai izskatīšanai domes 
sēdē

Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis
22.09.2023.

Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga
22.09.2023.


